АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК

                       № 22                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» май 2014 й.                                                                  «05» мая 2014 г.

Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе.

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г.  № 719 «Об утверждении Положения  о воинском учете» распоряжаюсь:

1.Обязанности по ведению воинского учета  граждан, пребывающих в запасе, возложить на  управляющего делами администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет Гарифуллину Альмиру Сулеймановну.

2. При убытии в отпуск, командировку  или  на  лечение   Гарифуллиной А.С. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих  в  запасе,  возлагаю на специалиста                         2 категории администрации сельского поселения Яковлеву Елену Александровну.

3.Настоящее распоряжение довести до исполнителей.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Воздвиженский сельсовет

В.И.Осипов
     «СОГЛАСОВАНО»

Начальник отдела
ВК Республики Башкортостан

по Альшеевскому району                                      Д.В.Калиев